
 

POZVÁNKA NA ŠKOLENÍ  
OBSLUH LYŽAŘSKÝCH VLEKŮ   

 
Organizační zajištění: AHS ČR-servisní, s.r.o. 
Školitel:  Miroslav Razák 
 
Termín:  středa 15. 11. 2017 
Místo:   Penzion U Horejšů, Zadov 19, 384 73 Stachy 
 
Obsah školení: 
Jedná se o standardní školení prováděné zkušeným lektorem zakončené zkouškou, které odpovídá 
platné legislativě. Obsahem kurzu jsou základní legislativní požadavky kladené na schválení a provoz 
lyžařského vleku, zásady bezpečnosti práce při jeho obsluze a první pomoc. 
 
Rozsah a obsah školení odpovídá požadavkům dozorových organizací a platné legislativě! 
Absolventům školení budou předána osvědčení o absolvování. 
 
Program (středa 15. 11. 2017): 
do 9,00  příjezd, prezentace 
09,00 - 12,00  školení obsluh LV – 1. část 
12,00 - 13,00 oběd 
13,00 - 16,00 školení obsluh LV – 2. část 
16,00 -  17,00 závěrečné zkoušky, předání certifikátů, odjezd  
  
Pořadatel si vyhrazuje případnou změnu programu. 
 
Cena za školení (vč. DPH):   
Obsahuje přednášky, oběd, coffee break a osvědčení o absolvování školení 
1. Pro členské organizace AHS ČR: 600 Kč/os. 
2. Pro nečleny AHS ČR: 800 Kč/os. 
 
 
Přihlášky: vyplněné přihlášky zasílejte na adresu info@ahscr.cz  

a to nejpozději do čtvrtka 9. 11. 2017 
 
Platby:   dle údajů v přihlášce vám bude vystavena faktura 
 
Další informace: Hana Makaloušová, sekretariát AHS ČR, info@ahscr.cz 
   Libor Knot, ředitel AHS ČR, libor.knot@ahscr.cz, tel.: 603157817 
 

Asociace horských středisek ČR, o.s., Krkonošská 153, 543 01 Vrchlabí, www.ahscr.cz, info@ahscr.cz 

http://www.ahscr.cz/
http://www.uhorejsu.cz/
mailto:info@ahscr.cz
mailto:info@ahscr.cz
mailto:libor.knot@ahscr.cz

